



N° EXPEDIENTE: 870/2024

RESULTADO DEL PROCESO DE SELECCIÓN DE TRES PEONES ESPECIALISTAS DE JARDINERÍA PARA LA EJECUIÓN DEL PROYECTO "CONSERVACIÓN Y MEJORA DE JARDINES Y ZONAS VERDES **MUNICIPALES 2024":**

Aspirante	Tiempo prueba 1	Puntos	Prueba 2	Puntos	P. Total
Salwinder Signh	3'27''	5	Tiempo: 4'40	3,32	8,32
			Monta hilo		
			Monta cabezal		
			No utiliza EPIs		
José Angel Escobio Múgica	3'51''	4,66	Tiempo: 3'52''	1,66	6,32
			Monta hilo		
			Cabezal		
			apretado		
			No utiliza EPIs		
Jhonatan Arobes Álvarez	4'26''	3,84	Sólo monta hilo	1,66	5,50
Fernando José Cideres	3'37''	4,85	Abandona	0	4,85
Blanco					
Francisco Javier Bolado	4'04''	4,05	Abandona	0	4,05
Cimavilla				2.0	
Dolores Díaz Gil	4'59''	3,56	Abandona	0	3,56
Moisés Fuentes González	Excede los 5'	0	Sólo monta hilo	1,66	1,66
Eduardo Macho García	Excede los 5'	0	Sólo monta hilo	1,66	1,66
Ma Gloria Palacio	Excede los 5'	0	Renuncia	0	0
Bustamante					
Salome Perojo Osa	Excede los 5'	0	Renuncia	0	0
Susana Arobes Álvarez	Excede los 5'	0	Abandona	0	0
Manuel Ángel García	Excede los 5'	0	Excede los 5' sin	0	0
Fernández			montar nada		
Olga Bustamante Gutiérrez	Excede los 5'	0	Renuncia	0	0
Gema Álvarez Chaves	Excede los 5'	0	Renuncia	0	0

A la vista de lo cual, el Tribunal de Selección formula a la Sra. Alcaldesa-Presidenta del Ayuntamiento de San Vicente de la Barquera propuesta de contratación a favor de los 3 aspirantes que han obtenido mayor puntuación, que son los siguientes:

- 1. Salwinder Signh
- 2. José Ángel Escobio Múgica

C/ Alta, 10 - Tel: 942 71 00 12 - Fax: 942 71 22 51

www.aytosanvicentedelabarquera.es





1





Jhonatan Arobes Álvarez

Así como establecer la siguiente lista de reserva, por orden de puntuación, que será utilizada para los casos que proceda:

- 1. Fernando José Cideres Blanco
- 2. Francisco Javier Bolado Cimavilla
- 3. Dolores Díaz Gil
- 4. Moisés Fuentes González Eduardo Macho García
- 5. Ma Gloria Palacio Bustamante Salome Perojo Osa Susana Arobes Álvarez Manuel Ángel García Fernández Olga Bustamante Gutiérrez Gema Álvarez Chaves

*El empate producido en los puestos nº 4 y 5 se resolverá, en caso de ser necesario su llamamiento, mediante sorteo público.

En San Vicente de la Barquera, a 28 de junio de 2024.

El Presidente del Tribunal

2

C/ Alta, 10 - Tel: 942 71 00 12 - Fax: 942 71 22 51 www.aytosanvicentedelabarquera.es

